
UCHWAŁA NR XXIX/203/22 
RADY GMINY NUR 

z dnia 10 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy na 2022 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
2022 r., poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, 
art. 237 art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. 
zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 3. Budżet gminy po wprowadzonych zmianach wynosi: 

1) po stronie dochodów   15 488 732,73 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie  11 743 334,33 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie  3 745 398,40 zł, 

2) po stronie wydatków   20 964 174,29 zł w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie  11 590 140,82 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie  9 374 033,47 zł. 

§ 4. Ustala się plan wydatków majątkowych na 2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 5. Ustala się dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 
realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
i Przeciwdziałania Narkomanii zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w podziale 
na sołectwa w 2022 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Ustala się plan dotacji dla podmiotów należących i nienależących do sektora finansów publicznych 
zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały 

§ 8. Ustala się deficyt budżetu Gminy Nur na 2022 rok w wysokości 5 475 441,56 zł. który zostanie 
pokryty przychodami z: 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach, w wysokości 4 365 123,38 zł. 

- przychodami pochodzącymi z wolnych środków w wysokości 1 110 318,18 zł. zgodnie z załącznikiem nr 
7 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Ustala się przychody budżetu Gminy w wysokości 5 827 857,56 oraz rozchody w wysokości 
352 416,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2022 oraz podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 Przewodniczący Rady 
 

Adam Murawski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85D34D4B-B8DE-48F7-8352-009E3CAB20A5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIX/203/22 

Rady Gminy Nur 

z dnia 10 czerwca 2022 r. 

Zmiana planu dochodów na 2022 rok 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 227 008,00 4 500,00 231 508,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 114 057,00 4 500,00 118 557,00 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 14 057,00 4 500,00 18 557,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

80 615,01 6 986,59 87 601,60 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

19 384,99 -6 986,59 12 398,40 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 30 000,00 30 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 30 000,00 30 000,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 30 000,00 30 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

2 700 208,00 3 959,00 2 704 167,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 63 000,00 3 959,00 66 959,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 0,00 3 959,00 3 959,00 

758   Różne rozliczenia 7 973 879,00 58 276,00 8 032 155,00 
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 1 864 018,00 58 276,00 1 922 294,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 864 018,00 58 276,00 1 922 294,00 
801   Oświata i wychowanie 155 842,00 28 924,90 184 766,90 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 28 924,90 28 924,90 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 28 924,90 28 924,90 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85D34D4B-B8DE-48F7-8352-009E3CAB20A5. Podpisany Strona 1



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 473 000,00 20 000,00 493 000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 20 000,00 20 000,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

0,00 20 000,00 20 000,00 

Razem: 15 343 072,83 145 659,90 15 488 732,73 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85D34D4B-B8DE-48F7-8352-009E3CAB20A5. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIX/203/22 

Rady Gminy Nur 

z dnia 10 czerwca 2022 r. 

Zmiana planu wydatków na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 6 466 178,73 20 000,00 6 486 178,73 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 4 423 000,00 20 000,00 4 443 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 20 000,00 29 000,00 

600   Transport i łączność 3 099 554,00 -12 940,60 3 086 613,40 
 60016  Drogi publiczne gminne 3 045 384,00 -12 940,60 3 032 443,40 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 100,00 10 000,00 25 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 148 714,00 2 711,40 151 425,40 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 872 570,00 -25 652,00 2 846 918,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 87 200,00 8 000,00 95 200,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 65 500,00 8 000,00 73 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 27 000,00 10 000,00 37 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 -2 000,00 3 000,00 

710   Działalność usługowa 79 030,00 3 000,00 82 030,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 79 030,00 3 000,00 82 030,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 79 030,00 3 000,00 82 030,00 

750   Administracja publiczna 1 836 633,13 457 700,90 2 294 334,03 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 98 000,00 30 000,00 128 000,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 95 000,00 30 000,00 125 000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 559 622,03 417 700,90 1 977 322,93 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 600,00 2 000,00 5 600,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 750 000,00 280 000,00 1 030 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 80 700,90 160 700,90 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 73 608,20 11 293,40 84 901,60 
  4300 Zakup usług pozostałych 79 262,00 55 000,00 134 262,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 7 206,81 -4 306,81 2 900,00 
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 19 384,99 -6 986,59 12 398,40 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 10 000,00 10 000,00 20 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 10 000,00 15 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85D34D4B-B8DE-48F7-8352-009E3CAB20A5. Podpisany Strona 1



754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 47 150,00 81 000,00 128 150,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 42 150,00 81 000,00 123 150,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 0,00 1 000,00 1 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 6 000,00 6 000,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 11 572,00 30 000,00 41 572,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 14 000,00 25 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00 

757   Obsługa długu publicznego 80 000,00 80 000,00 160 000,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do 
tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

80 000,00 80 000,00 160 000,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 
pożyczek 

80 000,00 80 000,00 160 000,00 

801   Oświata i wychowanie 3 447 539,89 398 561,27 3 846 101,16 
 80101  Szkoły podstawowe 2 256 717,00 307 561,27 2 564 278,27 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 105 000,00 50 000,00 155 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 21 642,00 7 561,27 29 203,27 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 911 105,00 250 000,00 1 161 105,00 
 80104  Przedszkola 7 000,00 8 000,00 15 000,00 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 7 000,00 8 000,00 15 000,00 

 80107  Świetlice szkolne 30 000,00 3 000,00 33 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 000,00 3 000,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 121 000,00 80 000,00 201 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 121 000,00 80 000,00 201 000,00 

851   Ochrona zdrowia 40 588,14 3 959,00 44 547,14 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 39 588,14 3 959,00 43 547,14 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 -10 000,00 5 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 5 000,00 13 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 088,14 8 959,00 24 047,14 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 637 146,50 42 000,00 679 146,50 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 127 000,00 42 000,00 169 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 -20 476,01 19 523,99 
  4270 Zakup usług remontowych 31 000,00 47 476,01 78 476,01 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 000,00 15 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 495 487,00 29 379,33 524 866,33 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85D34D4B-B8DE-48F7-8352-009E3CAB20A5. Podpisany Strona 2



 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 415 487,00 14 379,33 429 866,33 
  4270 Zakup usług remontowych 32 732,69 5 000,00 37 732,69 
  4300 Zakup usług pozostałych 31 767,57 -1 100,00 30 667,57 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 282 123,35 25 479,33 307 602,68 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 863,39 -15 000,00 15 863,39 
 92116  Biblioteki 70 000,00 15 000,00 85 000,00 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 70 000,00 15 000,00 85 000,00 

Razem: 19 853 514,39 1 110 659,90 20 964 174,29 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85D34D4B-B8DE-48F7-8352-009E3CAB20A5. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIX/203/22 

Rady Gminy Nur 

z dnia 10 czerwca 2022 r. 

Plan wydatków majątkowych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 5 817 041,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 4 218 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 218 000,00 
   Budowa sieci wodociągowej na terenie miejscowości Nur i Łęg Nurski 2 207 000,00 

   Rozbudowa Stacji Uzdatniania Wody w Nurze wraz zbudową sieci wodociągowej 
rozdzielczej 2 011 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 599 041,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 599 041,00 
   Przebudowa infrastruktury kanalizacyjnej w miejscowości Nur 1 599 041,00 

600   Transport i łączność 2 854 918,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 2 846 918,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 846 918,00 
   Budowa dróg gminnych w miejscowości Obryte 23 000,00 

   Opracowanie dokumentacji projektowej do wykonania przejazdu przez rzekę 
Pukawkę w miejscowości Zuzela 50 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej Nr 260513W w miejscowości Zuzela 680 000,00 

   Przebudowa drogi na działce Nr 157 w miejscowości Murawskie Nadbużne 5 000,00 

   Przebudowa dróg gminnych w miejscowościach Godlewo Wielkie i Godlewo 
Warsze 1 343 000,00 

   Rozbudowa drogi gminnej Nr 260523W -ul. Łomżyńska w Nurze - II etap. 745 918,00 
 60095  Pozostała działalność 8 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00 
   Wykup gruntu 8 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 000,00 
   Wykup gruntu 3 000,00 

750   Administracja publiczna 12 398,40 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 12 398,40 
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 398,40 
   Zakupy inwestycyjne w ramach projektu "Cyfrowa Gmina" 12 398,40 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 35 000,00 
 75404  Komendy wojewódzkie Policji 5 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 5 000,00 

   Dofinansowanie opracowania projektu bydynku komendy 5 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 30 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85D34D4B-B8DE-48F7-8352-009E3CAB20A5. Podpisany Strona 1



   Modernizacja strażnicy OSP Zaszków 30 000,00 
801   Oświata i wychowanie 313 210,00 

 80195  Pozostała działalność 313 210,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 313 210,00 

   Kompleksowa termomodernizacja budynków Szkoły Podstawowej w Nurze 313 210,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 15 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 
   Modernizacja oświetlenia ulicznego 15 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 323 466,07 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 323 466,07 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 307 602,68 
   Modernizacja łazienki w świetlicy wiejskiej Ślepowrony 7 123,35 
   Modernizacja świetlicy wiejskiej -Ołtarze-Gołacze 0,00 
   Modernizacja świetlicy wiejskiej w Nurze 250 000,00 
   Modernizacja WC przy świetlicy wiejskiej -Nur 50 479,33 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 863,39 
   Zakup i montaż garażu do świetlicy wiejskiej -Strękowo 5 000,00 
   Zakup nagłośnienia do świetlicy wiejskiej -Nur 0,00 
   Zakup wyposażenia do placu zabaw i siłowni zewnętrznej 10 863,39 

Razem 9 374 033,47 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85D34D4B-B8DE-48F7-8352-009E3CAB20A5. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIX/203/22 

Rady Gminy Nur 

z dnia 10 czerwca 2022 r. 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na rzecz zadań 
określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

i Przeciwdziałania Narkomanii w 2022 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
 

756 
  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

 
25 000,00 

75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

25 000,00  

 0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 

25 000,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym. 3 959,00 

Razem: 28 959,00 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
 

851 
   

Ochrona zdrowia 
 

44 547,14 

85153  Zwalczanie narkomanii 1 000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 
 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
800,00 

85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 43 547,14 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 24 047,14 

 

 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

1 500,00 

Razem: 44 547,14 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85D34D4B-B8DE-48F7-8352-009E3CAB20A5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXIX/203/22 

Rady Gminy Nur 

z dnia 10 czerwca 2022 r. 

 

                                         Przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 2022 roku 
 
  

Lp. Nazwa sołectwa Nazwa zadania Koszt 

Wysokość 
środków 
funduszu 

sołeckiego 
przeznaczonych 

na sołectwo 

Klasyfikacja 
budżetowa 

Modernizacja oświetlenia w świetlicy wiejskiej 5 000,00 90015 § 4270 
Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 1 000,00 92109 § 4210 
Remont łazienek w Szkole Podstawowej w Nurze 2 200,00 80101 § 4270 
Przebudowa drogi gminnej Nr 260513W w miejscowości Zuzela 2 000,00 60016 § 6050 

1 Godlewo 
Milewek 

Żwirowanie i równanie dróg gminnych 3 811,40 

14 011,40 

60016 § 4300 
Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej 2 000,00 92109 § 4300 
Przebudowa drogi gminnej Nr 260513W w miejscowości Zuzela 3 000,00 60016 § 6050 
Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 500,00 92109 § 4210 
Malowanie dachu, uszczelnienie świetlicy wiejskiej 10 000,00 92109 § 4270 

2 Godlewo Warsze 
i Mierniki 

Żwirowanie i równanie dróg gminnych 3 247,64 

18 747,64 

60016 § 4300 
Uporządkowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej 11 332,84 92109 § 4300 
Przebudowa drogi gminnej Nr 260513W w miejscowości Zuzela 4 000,00 60016 § 6050 3 Godlewo Wielkie 
Zakup oświetlania do świetlicy wiejskiej 800,00 

16 132,84 
92109 § 4210 

Modernizacja oświetlenia ulicznego na lampy typu led 1 300,00 90015 § 4270 
4 Kałęczyn 

Żwirowanie i równanie dróg gminnych 14 092,80 
15 392,80 

60016 § 4300 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85D34D4B-B8DE-48F7-8352-009E3CAB20A5. Podpisany Strona 1



Żwirowanie i równanie dróg gminnych 6 179,33 60016 § 4300 
5 Kamianka 

Remont łazienek w Szkole Podstawowej w Nurze 6 500,00 
12 679,33 

80101 § 4270 
Remont świetlicy wiejskiej 7 301,00 92109 § 4270 

6 Kossaki 
Żwirowanie i równanie dróg gminnych 7 302,43 

14 603,43 
60016 § 4300 

Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 1 000,00 92109 § 4210 
Modernizacja oświetlenia ulicznego na lampy typu led 3 250,00 90015 § 4270 7 Kramkowo 

Lipskie 
Zakup kruszywa i żwiru na drogi gminne 12 622,88 

16 872,88 
60016 § 4210 

Żwirowanie i równanie dróg gminnych 10 000,00 60016 § 4300 
Modernizacja oświetlenia ulicznego  15 000,00 90015 § 6050 
Modernizacja WC przy świetlicy wiejskiej 10 000,00 92109 § 6050 

8 Nur 

Zakup wielofunkcyjnej lampy solarnej do wiaty rekreacyjnej w Nurze 4 320,71 

39 320,71 

92109 § 4210 
Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 2 500,00 92109 § 4210 

9 Murawskie 
Nadbużne Remont świetlicy wiejskiej 13 682,18 

16 182,18 
92109 § 4270 

10 Myślibory Żwirowanie i równanie dróg gminnych 11 051,24 11 051,24 60016 § 4300 
11 Obryte Budowa dróg gminnych w miejscowości Obryte 12 827,33 12 827,33 60016 § 6050 
12 Ołowskie Żwirowanie i równanie dróg gminnych 12 827,33 12 827,33 60016 § 4300 

Równanie dróg gminnych  2 908,93 60016 § 4300 
13 Ołtarze-Gołacze Budowa sieci wodociągowej na terenie miejscowości Nur i Łęg Nurski 15 000,00 

17 908,93 
01043 § 6050 

Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 2 000,00 92109 § 4210 
Zakup i montaż garażu do świetlicy wiejskiej 5 000,00 92109 § 6060 14 Strękowo  
Żwirowanie i równanie dróg gminnych 10 563,58 

17 563,58 
60016 § 4300 

Żwirowanie i równanie dróg gminnych 6 000,00 60016 § 4300 
15 Ślepowrony Modernizacja łazienki w świetlicy wiejskiej 7 123,35 

13 123,35 
92109 § 6050 

16 Zakrzewo Słomy Modernizacja oświetlenia ulicznego 12 926,01 12 926,01 90015 § 4270 
Żwirowanie równanie dróg gminnych 10 000,00 60016 § 4300 

17 Zaszków Zakup i montaż klimatyzacji w świetlicy wiejskiej w Zaszkowie 7 267,57 
17 267,57 

92109 § 4300 
Modernizacja oświetlenia ulicznego w Zaszkowie Kolonii 10 000,00 90015 § 4270 

18 Zaszków Kolonia Remont łazienek w Szkole Podstawowej w Nurze 1 235,30 
12 235,30 

80101 § 4270 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85D34D4B-B8DE-48F7-8352-009E3CAB20A5. Podpisany Strona 2



Zakup i montaż klimatyzacji w świetlicy wiejskiej w Zaszkowie 1 000,00 92109 § 4300 
Przebudowa drogi gminnej Nr 260513W w miejscowości Zuzela 8 000,00 60016 § 6050 
Równanie dróg gminnych  3 000,00 60016 § 4300 19 Zuzela 
Żwirowanie i równanie dróg gminnych 6 514,24 

17 514,24 
60016 § 4300 

Żwirowanie i równanie dróg gminnych 3 000,00 60016 § 4300 
20 Żebry Kolonia Zakup wyposażenia do placu zabaw i siłowni zewnętrznej 10 863,39 

13 863,39 
92109 § 6060 

Założenie klimatyzacji w świetlicy wiejskiej 7 900,00 92109 § 4300 
21 Żebry Laskowiec Żwirowanie i równanie dróg gminnych 11 489,01 

19 389,01 
60016 § 4300 

  RAZEM   342 440,49  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85D34D4B-B8DE-48F7-8352-009E3CAB20A5. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXIX/203/22 

Rady Gminy Nur 

z dnia 10 czerwca 2022 r. 

Dotacje dla podmiotów należących i nienależących do sektora finansów publicznych 

w 2022 roku 
Kwota dotacji  

 
Dział 

 
 
Rozdział 

 
 

Treść 
podmiotowej przedmiotowej celowej 

Jednostki sektora finansów publicznych Nazwa jednostki    
921 92116 Biblioteka 85 000,00   

Jednostki nienależące do sektora 
finansów publicznych 

    

010 01008 Gminna Spółka Wodna "Nur"   5 000,00 
754 75412 OSP Zaszków   1 000,00 
921 92105 Inne zadania w dziedzinie kultury   10 000,00 

   85 000,00  16 000,00 
Razem 101 000,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85D34D4B-B8DE-48F7-8352-009E3CAB20A5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXIX/203/22 

Rady Gminy Nur 

z dnia 10 czerwca 2022 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2022r. 
 

 w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  5 827 857,56 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 4 365 123,38 

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy 950 1 462 734,18 

Rozchody ogółem:  352 416,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 352 416,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85D34D4B-B8DE-48F7-8352-009E3CAB20A5. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dochody 
1. Dział 750 rozdział 75023 – zwiększono plan dochodów o kwotę 4 500,00 zł do wysokości 

przewidywanego wykonania o odszkodowanie za uszkodzone mienie oraz dokonano 
przesunięć w dochodach "Cyfrowa Gmina". 

2. Dział 754 rozdział 75412 – zwiększono plan dochodów o kwotę 30 000,00 zł zwiększono plan 
dochodów o dotację na zadanie „Mazowieckie strażnice OSP-2022”. 

3. Dział 756 rozdział 75618 – zwiększono plan dochodów o kwotę 3 959,00 zł w związku z 
przekazaniem opłaty od napojów alkoholowych z urzędów skarbowych. 

4. Dział 758 rozdział 75801 – zwiększono plan dochodów o kwotę 58 276,00 zł zwiększenie 
subwencji oświatowej (pismo ST3.4750.17.2022.g z dnia 24 maja 2022 r.). 

5. Dział 801 rozdział 80101 – zwiększono plan dochodów o kwotę 28 924,90 zł, zwrot składki 
ZUS z lat ubiegłych. 

Dział 900 rozdział 90015 - zwiększono plan dochodów o kwotę 20 000,00 zł o przewidywane 
dofinansowanie projektów w ramach "Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji Sołectw 
MAZOWSZE 2022". 

Wydatki 
1. Dział 010 rozdział 01043 – zwiększono plan wydatków do wysokości przewidywanego 

wykonania. 
2. Dział 600 rozdział 60016 – zwiększono plan wydatków do wysokości przewidywanego 

wykonania. 
3. Dział 700 rozdział 75005 – zwiększono plan wydatków do wysokości przewidywanego 

wykonania. 
4. Dział 710 rozdział 71004 – zwiększono plan wydatków do wysokości przewidywanego 

wykonania. 
5. Dział 750 rozdział 75022, rozdział 75023, rozdział 75075 – zwiększono plan wydatków do 

wysokości przewidywanego wykonania. 
6. Dział 754 rozdział 75412 – zwiększono plan wydatków do wysokości przewidywanego 

wykonania. 
7. Dział 757 rozdział 75702 – zwiększono plan wydatków do wysokości przewidywanego 

wykonania. 
8. Dział 801 rozdział 80101, rozdział 80104, rozdział 80107, rozdział 80113 – zwiększono plan 

wydatków o kwotę otrzymanej subwencji i do wysokości przewidywanego wykonania. 
9. Dział 851 rozdział 85104 – zwiększono plan wydatków o kwotę 3 959,00 zł w związku z 

przekazaniem opłaty od napojów alkoholowych z urzędów skarbowych. 
10. Dział 900 rozdział 90015 – zwiększono plan wydatków do wysokości przewidywanego 

wykonania. 
11. Dział 921 rozdział 92109 – dokonano przesunięć wydatków z Funduszu Sołeckiego. 
12. Dział 921 rozdział 92116 – dokonano zwiększenia wydatków do wysokości przewidywanego 

wykonania. 

Przychody 
Wolne środki z 2021 roku wynoszą 2 789 034,68 zł, z kwoty tej 1 462 734,15 zł przeznaczone zostaje na 
wydatki bieżące i majątkowe oraz spłatę rat kredytu.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85D34D4B-B8DE-48F7-8352-009E3CAB20A5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 8 Tiret 1 (1)
	Paragraf 8 Tiret 2 (2)

	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Uzasadnienie



